

Årsredovisning

för

Lima Förvaltning AB

559018-2738

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Lindström, Styrelseledamot
2023-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lima Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten och verksamhet inom bygg och entreprenadmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 181	18 895	10 542	5 874
Resultat efter finansiella poster	757	1 364	820	808
Soliditet (%)	31,1	37,3	30,6	26,3

Nettoomsättningen har ökat pga minskad personalomsättning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	679 261	264 583	1 193 844
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		264 583	-264 583	0
Årets resultat			189 443	189 443
Belopp vid årets utgång	250 000	193 844	189 443	633 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 844
årets vinst	189 443
	383 287
disponeras så att	
i ny räkning överföres	383 287
	383 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 180 996	18 895 020
Övriga rörelseintäkter		874 454	1 547 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 055 450	20 442 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-833 164	-9 821 892
Övriga externa kostnader		-2 068 303	-5 927 194
Personalkostnader	1	-744 769	-2 351 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255 977	-596 615
Övriga rörelsekostnader		-309 150	-180 026
Summa rörelsekostnader		-4 211 363	-18 877 389
Rörelseresultat		844 087	1 565 168
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 655	-200 713
Summa finansiella poster		-86 655	-200 713
Resultat efter finansiella poster		757 432	1 364 455
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-280 000	-938 120
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 530
Förändring av överavskrivningar		-287 987	3 673
Summa bokslutsdispositioner		-567 987	-1 029 977
Resultat före skatt		189 445	334 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2	-69 895
Årets resultat		189 443	264 583

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	3 154 844	1 730 198
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	289 183	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 444 027	1 730 198
Summa anläggningstillgångar		3 444 027	1 730 198
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 844 290	519 180
Fordringar hos koncernföretag		1 167 860	2 298 150
Övriga fordringar		617 443	98 518
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		443 956	1 946 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	561 166
Summa kortfristiga fordringar		4 073 549	5 423 675
Summa omsättningstillgångar		4 073 549	5 423 675
SUMMA TILLGÅNGAR		7 517 576	7 153 873

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 844	679 261
Årets resultat		189 443	264 583
Summa fritt eget kapital		383 287	943 844
Summa eget kapital		633 287	1 193 844
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		384 500	384 500
Ackumulerade överavskrivningar		1 761 845	1 473 858
Summa obeskattade reserver		2 146 345	1 858 358
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit		2 061 058	1 107 167
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 019 437	183 676
Övriga skulder		557 973	730 572
Summa långfristiga skulder		3 638 468	2 021 415
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		149 197	178 271
Leverantörsskulder		469 631	385 536
Skatteskulder		0	35 918
Övriga skulder		229 519	403 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 129	1 077 401
Summa kortfristiga skulder		1 099 476	2 080 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 517 576	7 153 873

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 144 900	5 016 506
Inköp	2 404 935	1 089 200
Försäljningar/utrangeringar	-1 057 000	-3 960 806
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 492 835	2 144 900
Ingående avskrivningar	-414 702	-1 258 975
Försäljningar/utrangeringar	329 590	1 440 888
Årets avskrivningar	-252 878	-596 615
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 990	-414 702
Utgående redovisat värde	3 154 845	1 730 198

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 282	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 282	
Årets avskrivningar	-3 099	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 099	
Utgående redovisat värde	289 183	

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	422 654	
	422 654	

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 168 634 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 019 438	
	1 019 438	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	149 196	
	149 196	
Not Ställda säkerheter		
	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	501 000	501 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 617 467	681 248
	2 118 467	1 182 248

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skellefteå 2023-07-28

Anton Lindström
Anton Lindström
Verkställande direktör